

FECHA	FACTURA
22 de Julio del 2024 07:34:20	IWARV357732
FOLIO FISCAL	
DB03B15A-820C-4377-886B-AB6656D36BEC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004090	50406200-Espinacas	1	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$16.90	
Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	0.47	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.89	\$6.53	
Base: 6.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.3	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$20.70	
Base: 20.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000003112	50305100-Papayas	1.435	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$50.08	
Base: 50.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004083	50405700-Papas	0.835	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$48.90	\$40.83	
Base: 40.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004016	50301518-Manzana delicious	0.98	MAN RED	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.90	\$37.14	
Base: 37.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000003082	50402000-Brócolis	0.39	BROCOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$26.91	
Base: 26.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004853	50307025-Platano	1.37	PLAT ORG MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$45.07	
Base: 45.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750224646041	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS TOSCANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000791	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH H DOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649500325	50131800-Queso	1	GV RLLD MOZZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104008388	50131800-Queso	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105533384	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	\$4.00
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 916423621104498911338 TR No: 171

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$496.16
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$492.16

CADENA ORIGINAL
1.1 DB03B15A-820C-4377-886B-AB6656D36BEC 2024-07-22T08:35:21 SST060807KU0 I7QzBih0X/A1IMgIVE/eG9B/gnAqhZleyAQPp7sjoEdpb7NOLlgOMdbr4Qagy0pslXTaQYFjTbPgzfqqHjk28ats8ob8CSpHy3VGRoKKrrIlt2i1sRhwGfSI7//3CZ1qaIn09znZne7A8BgKvpRtGAaOCY4JR0FCwNNoGm4jpTNTkmMfieMOhzIZw72WSV9tMrWI7NvMaylkDwMxuK0ER7G1admIMLwGaQaChvosC6EnMwLHfb5RYdaXqisCjmowK6mcOtmhJqq0iw5DqHsKDneQt4i+d4G6KTI3qJXZSLTLKe+VICf3MsA8bgNsllovxJpuYO0EJ0+C1V5uACPaoW== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
I7QzBih0X/A1IMgIVE/eG9B/gnAqhZleyAQPp7sjoEdpb7NOLlgOMdbr4Qagy0pslXTaQYFjTbPgzfqqHjk28ats8ob8CSpHy3VGRoKKrrIlt2i1sRhwGfSI7//3CZ1qaIn09znZne7A8BgKvpRtGAaOCY4JR0FCwNNoGm4jpTNTkmMfieMOhzIZw72WSV9tMrWI7NvMaylkDwMxuK0ER7G1admIMLwGaQaChvosC6EnMwLHfb5RYdaXqisCjmowK6mcOtmhJqq0iw5DqHsKDneQt4i+d4G6KTI3qJXZSLTLKe+VICf3MsA8bgNsllovxJpuYO0EJ0+C1V5uACPaoW==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vNRK+Xg6a0Rr6blSYFBRfOFoPBhPHstX0LUppezPbcQlyzaCvqjpNrNffK4icNdGYZ5BbGZu7Mxyzp4ds7SJfdQ4fyvvEvaqO9jQ4AtfRIBtWWjFXRIfXYNGJnGpfYDn812yTJwgqFq+4XLYUmZ0XxAYRWtmUWcWhelyCgulfE9HAfB4hveXy7es0tQ7h+Kxajsq5hkhztA71RzfC2i8YxrLhdVoi2Rcg2lMvIBNrJmbBUQXaDHYsZRt8S+uK3c5P0XQF6WfDA5PNSr0QwslY8bNL+QbgPG5zmAwYZ9r/dmbdhAljCc4HKBP4iCTBgopabKGqVoKPI0bBcx7MKu1w==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	75701 a 22 de Julio del 2024 07:34:20	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Julio del 2024 08:35:21	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		